Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 01  » ноября 2013 года                                                                                                   № 792                          город Борзя
 О внесении изменений и дополнений в Постановление от 23.04.2013 г. №284  «О порядке определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское»

 В соответствии с Федеральным Законом РФ от 22.11.1995г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным Законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 21.07.1997г. №116-ФЗ,  Постановлением Правительства от 27.12.2012 г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» ст. 39, 40 Устава городского поселения «Борзинское» и в целях упорядочения розничной продажи и потребления (распития) алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Пункт 9 Постановления от 23.04.2013г. №284 «О порядке определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское» изложить в следующей редакции: «Утвердить уточненные схемы границ прилегающих территорий для каждой организации, и (или) объекта, указанных в пункте 1 настоящего Порядка (приложение 1-35)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Даурская новь» и на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
Руководитель  администрации городского
поселения «Борзинское»                                                                                  Н.А.Спиридонов
[bookmark: _GoBack]